
ПАРЛАМЕНТСКАЯ АССОЦИАЦИЯ
'ДАЛЬНИЙ ВОСТОК И ЗАБАЙКАЛЬЕ'

Общее собрание

РЕШЕНИЕ

11.10.2023 г. Петропавловск-Камчатский № 6

Об обращении Парламентской Ас-
социации "Дальний Восток и Забай-
калье" в Правительство Российской
Федерации по вопросу внесения
изменений в Правила предоставле-
ния молодым семьям социальных
выплат на приобретение (строи-
тельство) жилья и их использования

Заслушав и обсудив информацию председателя постоянного комитета
Законодательного Собрания Камчатского края по строительству, транспорту,
энергетике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства Кирносенко А.В.
по вопросу внесения изменений в Правила предоставления молодым семьям
социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их
использования, Общее собрание Парламентской Ассоциации "Дальний
Восток и Забайкалье"

РЕШИЛО:

1.Принять обращение Парламентской Ассоциации "Дальний Восток и
Забайкалье" в Правительство Российской Федерации по вопросу внесения
изменений в Правила предоставления молодым семьям социальных выплат
на приобретение (строительство) жилья и их использования (прилагается).

2.Направить настоящее решение в Правительство Российской
Федерации.

Заместитель председателя
Парламентской Ассоциации СВ. Абрамов


